
 

 
 
 

CNPADC 
Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti 

Avviso di aggiudicazione 
 

 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice 
I.1) Denominazione e indirizzi 
Denominazione ufficiale: Cassa Nazionale di Previdenza e Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti 
Indirizzo postale: Via Mantova, 1 - 00198 

Sezione II: Oggetto  
II.1) Entità dell'appalto 
II.1.1) Denominazione: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., per l’affidamento della fornitura di 
prodotti e servizi di installazione, configurazione, manutenzione per l’aggiornamento del sistema di protezione di rete tramite 
firewall Checkpoint della CNPADC - CIG 79149707DD. 
II.1.2) Codice CPV principale: 32420000-3 
II.1.3) Tipo di appalto:  Servizi 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) 
Valore, IVA esclusa: € 223.100,00. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: 
Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett, b) del D.lgs. 50/2016.  

Sezione V: Aggiudicazione di appalto  
V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 20/09/2019 
V.2.2) Informazioni sulle offerte 
Numero di offerte pervenute: 1 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 
Denominazione ufficiale: MATICMIND S.P.A. 
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 
vedere precedete punto II.1.7).  
VI.5) Spedizione avviso alla GUUE: 2019-136580 del 02/10/2019 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
                           f.to Dott. Gaetano Mungari 


